西门子变频器0.37KW
产品名称 西门子变频器0.37KW
公司名称 上海地友自动化设备有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:西门子
型号:6SE6420-2UD13-7AA1
1:10
公司地址 上海市松江区叶榭镇叶旺路1号1楼

? 密封盖板
? 安装组合件等
附件 订货号 MICROMASTER 变频器
420 430 440
操作面板
OP 6SE6400-0SP00-0AA0
BOP 6SE6400-0BP00-0AA0 ? ?
BOP-2 6SE6400-0BE00-0AA0 ?
AOP 6SE6400-0AP00-0AA1 ? ?
AAOP 6SE6400-0AP00-0AB0 ? ?
模块
PROFIBUS 通讯模块 6SE6400-1PB00-0AA0 ? ? ?
DeviceNet通讯模块 6SE6400-1DN00-0AA0 ? ? ?
CANopen通讯模块 6SE6400-1CB00-0AA0 ? ? ?
脉冲编码器模块 6SE6400-0EN00-0AA0 ?
? 可以进行配置的组合
4
Siemens DA51.2  � 2008.10
变频器各个系列适用的操作面板和功能模块的配置
操作面板
OP/BOP
PROFIBUS 通讯模块 脉冲编码器脉冲计数模块
BOP-2 AOP AAOP
DeviceNet通讯模块 CANopen通讯模块
模块
MICROMASTER 420 变频器
1/2 说明
1/4 电路图
1/6 技术数据
1/8 选型和订货数据
1/9 选件
1/17 外形尺寸图
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)